
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «24» марта 2022 г. № 01-05-24

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о 
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом 
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, и на основании
представленных документов, приказываю:

Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

1. Герасимчук Алине 
Александровне 2008 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.

2. Карпову Владиславу 
Валерьевичу 2008 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

3. Столярову Ярославу 2008 г.р. спортивное Павлова М.А.Альфредовичу ориентирование
4. Славному Александру 
Константиновичу 2006 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.

5. Тимакову Илье Александровичу 2006 г.р. пауэрлифтинг Ивегеш А.В.

Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

1. Акимову Ивану Андреевичу 2006 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.
2. До л гачеву Дмитрию 
Эдуардовичу 2005 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

3. Кузнецову Роману Сергеевичу 2005 г.р. пауэрлифтинг Ивегеш А.В.
4. Можаевой Виктории 
Алексеевне 2006 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.

5. Родину Даниле Максимовичу 2006 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.

6. Свиридовой Софье Андреевне 2012 г.р. спортивное
ориентирование Павлова М.А.

7. Химиной Анне Владимировне 2011 г.р. спортивное
ориентирование Павлова М.А.



8. Хлебникову Андрею .  „, Л спортивное Овсянникова
тг ■ ' г  2010 г.р. г  _  „
Константиновичу ориентирование Т.Д.

Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

1. Болотскому Максиму опп„ , , ,* 2007 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.Алексеевичу j  г  -г г

И.о. директора 
МБУСШОР «Юность»


